
令和６年４月２７日 

群馬大学工業会・奈良支部会員の皆様へ 

令和 6 年度 奈良支部総会へのご案内 

群馬大学工業会     

奈 良 支 部 長 大野 正 

 

謹啓 

会員の皆様におかれましては、お変わりなく健やかにおすごしのことと存じ上げます。ま

た同時に日頃の群馬大学工業会、特に奈良支部活動にご支援・ご協力いただき心よりお礼申

し上げます。 

2019 年末のコロナウイルス禍（新型コロナウィルスによるパンデミック）も昨年指定伝染

病の 5 類への移行により、諸活動が自由になりコロナ前の生活へと戻りつつあります。その

間の自粛生活に加え、高齢化による出不精が相まって支部会員間の親睦も疎遠となって来て

いるものと思われます。自分自身への活性化エネルギーの注入と支部会員同士の親交再開の

ためにも、良ききっかけとなるような場を醸成していきたいと考えております。 

つきましては下記日程にて「群馬大学工業会奈良支部：総会及び懇親会」を開催いたしま

すので、是非ご参加のほど宜しくお願い申し上げます。 

コロナ禍以降の会員の皆様の親交の場、皆様方ご自身へのエネルギー注入の場としてご活

用頂ければ幸いです。ご多忙の中ではありますが、お誘いあわせの上是非ともご参加賜りま

すようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

令和６年度 群馬大学工業会・奈良支部総会 

１． 日時：令和６年６月２２日（土）15:00 ～ 17:30 

（受付 14:30 ～） 

２． 場所：たけまるホール 研修室６ 

生駒市 ℡. 0743－75－8101 

３． 会 費：総会のみ    ￥1,000 （年会費） 

総会＋懇親会  ￥5,000         

 

 ― 式次第 ― 

第一部：奈良支部総会 

・支部長挨拶 

・来賓挨拶：駒居 関西連合支部事務局長 

・事業報告・計画、会計監査報告、会員動向・審議事項、その他 

・特別講演 「日本人の心」   講演者：川崎 大阪神戸支部長 

第二部：懇親会会場 隠れ処・武蔵 

18:00 ～ 20:00 

 

 

 



 

●総会会場地図 

 

 

 

 

●懇親会会場地図    

 

 

 

 

 


